
Chaos przed nami – energia i
żywność
15 lipca 2022
Głównym tematem obecnych zmian na świecie jest tzw. przejście
postindustrialne  zakładające  globalne  pełne  przebudowanie
przemysłu,  produkcji  dóbr,  wytwarzania  energii,  obronności,
transportu,  sprzedaży,  sposobów  życia,  kultury  i  dosłownie
wszystkich  aspektów  życia  człowieka  włącznie  z  samym
człowiekiem.  Całość  tego  złożonego  zagadnienia  wnikliwie
opisano  w  książce  „Tech.  Krytyka  rozwoju  środowiska
technologicznego” a wprowadzenie do tej problematyki zawarte
jest w poniżej zamieszczonych prezentacjach.

Przy  obecnie  niesamowitym  tempie  krytycznych  politycznych,
ekonomicznych,  strategicznych  wydarzeń  warto  zrozumieć
generalny kierunek zmian inaczej wydarzenia te wydają się być
zbiorem przypadkowych zdarzeń – chaosem.

Obecnie, generalnie chodzi o osłabienie ekonomiczne, wojskowe,
wszystkich  krajów  narodowych  i  ich  populacji,  by  zrobić
miejsce  dla  ekspansji  międzynarodowych  korporacji  i  banków
przeprowadzających przy współpracy z partiami socjalistycznymi
postindustrialną rewolucję. Ta rewolucja w przeciwieństwie do
industrialnej  przy  wsparciu  partii  socjalistycznych  na
przełomie  IX-XX  wieku  będzie  równie  chaotyczna  i
prawdopodobnie  tak  samo  pochłonie  wiele  stojących  na
przeszkodzie  istnień  ludzkich.

W obecnym momencie, po lockdownach wywołanych wypuszczeniem
przez  globalistów  z  laboratorium  na  świat  wirusa  Covid-19
zarysowują  się  dwa  główne  zaplanowane  obszary
postindustrialnych  zmian  –  żywność  i  energia.
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Żywność  –  przejęcie  rolnictwa  i
produkcji  żywności  przez  prywatny
przemysł
W  USA  trwa  obecnie  jak  to  podają  niezależni  analitycy
„sabotaż”  w  obszarach  produkcji  żywności  gdzie  lockdowny
doprowadziły do zniszczenia milionów ton żywności i miejsc jej
dystrybucji  a  obecnie  już  ponad  100  zakładów  przetwórstwa
żywności spłonęło lub zostało dotkniętych innymi problemami.
Ktoś w kraju zatruwa również na masową skalę bydło, które jest
źródłem  mleka  jak  również  wysokiej  jakości  mięsa.  Podobny
sabotaż trwa w Holandii gdzie rząd uwikłany w projekt WEF Food
Innovation  Hubs  zmiany  systemów  produkcji  żywności  i
inwestycje  Billa  Gatesa  wprowadza  ustawy  ograniczające  o
30-70% chów i produkcję wołowiny.

W kraju trwają w związku z tym szerokie protesty rolników.
Podobne  rozwiązania  polityczne  są  przygotowywane  również  w
innych krajach mimo trwającego kryzysu żywnościowego na całym
świecie i wojny na Ukrainie.

W  tle  korporacje  już  mają  przygotowane  substytuty  tych
produktów w postaci przemysłu produkcji laboratoryjnego mięsa
z krwi, syntetycznego mleka, fabryk produkujących insekty czy
napojów z szamba i z nich produktów spożywczych. Nie da się
ich  jednak  wprowadzić  na  wolny  rynek,  ponieważ  nikt  przy
zdrowych zmysłach nie zapłaci znacznie więcej za takie niskiej
jakości  substytuty.  Da  się  je  natomiast  wprowadzić  przy
szerokich  brakach  żywności,  wysokich  cenach  i  niszczeniu
rolniczej konkurencji co obecnie ma miejsce. W USA brakuje
mleka w proszku i setek innych produktów a wielkie korporacje
magazynują towar czekając na kolejne zwyżki cen.

Wspomniany  już  wyżej  Bill  Gates  skupuje  obecnie  ziemię
rolniczą  w  USA  i  innych  krajach  a  jest  on  zwolennikiem
robotyzacji  i  cyfryzacji  rolnictwa,  jego  produktów  oraz



dystrybucji  i  jak  widzimy  radykalnego  przemodelowania  tego
rynku  pod  Internet  Rzeczy.  Jego  fundusze  przepływają  z
kontroli  biologicznej  (szczepionki  na  Covid-19)  do  obszaru
kontroli żywności.

Energia
Po  pozamykaniu  głównych  złóż  gazu  i  ropy  w  USA  przez
administrację Bidena, odcięciu gazu i ropy dla Europy przez
wojnę  na  Ukrainie  obecnie  niemalże  cały  Zachód  cierpi  na
niedobory energii stojąc przed katastrofą społeczną w okresie
nadchodzącej  zimy.  Wszystkie  źródła  energii  zdrożały
dramatycznie  spychając  większość  obywateli  w  tzw  biedę
energetyczną. Doszło już do takiego załamania standardu życia,
że w Polsce rząd zaproponował obywatelom zbieranie chrustu (m2
drewna opałowego wzrósł do ponad 200-400 zł) a w USA rząd
stwierdził, że nie pozwoli na powrót do niskich cen bo kraj
„przechodzi  transformację  energetyczną  do  czystych  źródeł
energii”. W tym samym czasie w USA doszło do eksplozji zakładu
gazowego, co nie wydaje się być przypadkowe.

Tym samym już teraz zaczyna brakować energii a jak przewiduje
NASA do 2025 roku będzie szczyt cen na uran a do 2050 będzie
szczyt  na  węgiel.  Tym  samym  ceny  będą  się  pięły  wraz  z
ekoreglamentacją wydobycia i przebudową systemu energetyki aż
do 2050 roku a racjonalnych alternatyw jak do tej pory nie ma.
Ostatnia  zima  w  USA  już  pokazała  potężne  braki  w
konwencjonalnym  systemie  produkcji  energii  a  mimo  to  rząd
nadal  zamyka  kolejne  elektrownie.  Można  więc  zakładać,  iż
podobnie jak z żywnością rządy i korporacje zaczną wprowadzać
nieznane  obecnie  alternatywy  dopiero  kiedy  ceny  osiągną
horrendalne  poziomy  albo  jak  zaplanował  to  ONZ  nastąpi
podobnie jak żywności reglamentacja energii na mieszkańca do
70 GJ (gigadżuli).

W tym samym czasie Chiny, Rosja i kraje Azji rozwijają swoje
wydobycie,  stawiają  nowe  elektrownie  zabezpieczając  dalszy



rozwój  własnych  krajów  co  stoi  w  skrajnym  kontraście  do
zaplanowanej samobójczej postindustrialnej polityki Zachodu.

Polityka – chaos
W czasie tych zmian zamordowano byłego premiera Japonii Shinzo
Abe,  który  był  za  silnym  rozwojem  przemysłu  i  nowych
technologii w Japonii i USA, i co ważne wprowadził do Japonii
iwermektynę zwracając miliony dawek szczepionek na Covid-19.
Tydzień temu w niewyjaśnionych okolicznościach zmarł szef OPEC
oraz zakwestionowano rząd Borisa Johnsona w Wielkiej Brytanii.
Poparcie dla rządów Bidena jest na rekordowo niskim poziomie,
i  dodatkowo  zaczęto  publikować  kolejne  kompromitujące
materiały  z  udziałem  jego  syna.

We  Francji  zniesiono  paszporty  covidowe  wprowadzone  przez
globalistę Macrona mimo, iż rządy w Europie szykują się na
jesieni na kolejne zamknięcia gospodarek.

Jednocześnie ośrodki globalizacyjne widać, iż generują presję
na utrzymanie posindustrialnego samobójczego kursu mimo, iż te
kierunki  są  kompletnie  niepopularne  w  oczach  społeczeństw
Zachodu  prowadząc  do  jego  zubożenia.  Wszystkie  zaplanowane
postindustrialne zmiany są niekorzystne dla klasy średniej i
niskiej a ich wprowadzanie wiąże się z realizacją całej serii
sztucznych kryzysów aż do 2050 roku.

W  wyniku  pogłębiających  się  różnic  pomiędzy  żądaniami
społeczeństw  i  globalistów  w  najbliższym  czasie  będzie
dochodziło do wielu kolejnych napięć społecznych, zamieszek,
prawdopodobnie zamachów i zmian w rządach, jak to ma miejsce
obecnie na Sri Lance – jednym słowem chaos.
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